
Uchwała Nr 42/886/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 września 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 34/732/18/V Zarządu Województwa warmińsko-
Mazurskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Stefana 
Jaracza w Olsztynie oraz przyjęcia Regulaminu pracy Komisji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. 2018 poz. 913 z poźn.zm.), art. 16 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 25 
października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2017, 
poz. 862 z późn. zm.) w związku z § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 
roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2004, Nr 154 poz. 1629) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku ze zmianą przedstawiciela Związku Zawodowego w Komisji Konkursowej,  
w uchwale 34/732/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 lipca 2018 
r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie oraz przyjęcia regulaminu 
pracy Komisji dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 1 ust. 1 pkt 7 w brzmieniu:  
„7) Ewa Jarzębowska – członek, przedstawiciel Związków Zawodowych działających  
w Teatrze” 
zastępuję się: 

        „7) Cezary Ilczyna – członek, przedstawiciel Związków Zawodowych działających  
w Teatrze”. 
 

§ 2 
 

Komisja Konkursowa w składzie ukształtowanym zgodnie ze zmianami wprowadzonymi 
niniejszą uchwałą powtórzy czynności dotychczas przeprowadzone w postępowaniu 
konkursowym przez Komisję w pierwotnym składzie. 
 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


